
UCHWAŁA NR LIV/371/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1992 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia udziału we współwłasności nieruchomości
Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLII/288/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1992 r.

w sprawie zbywania udziału we współwłasności nieruchomości gminy Kraków
wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 1 otrzymuje brzmienie:
 "1. Wyraża się zgodę na zbycie udziału we współwłasności  ułamkowej

w nieruchomościach zabudowanych stanowiących  własność Gminy Kraków na
rzecz najemców lokali w takiej  nieruchomości posiadających ważny tytuł do
lokalu a także na rzecz pozostałych współwłaścicieli tej nieruchomości.

2. Jeżeli współwłaściciele nieruchomości i najemcy lokali nie zechcą nabyć udziału
we współwłasności od Gminy Kraków w drodze przetargu ograniczonego,
sprzedaż tego udziału nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego."

2/ W § 2 skreśla się końcowy akapit od słów:
 "...oraz uchwały Nr XXVII/184/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1991 r.

w sprawie lokali mieszkalnych."

3/ Dodaje się § 2 "a" w brzmieniu:
"Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zawiadomienia na piśmie wszystkich

najemców lokali i współwłaścicieli nieruchomości znanych z miejsca pobytu o
mającym odbyć się przetargu."

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


